关于转发《关于公布江苏广播电视大学经济管理类专业优秀毕业论文与优秀指导教师评比结果的通知》的通知
直属学院各教学点、直属班：
   现转发《关于公布江苏广播电视大学经济管理类专业优秀毕业论文与优秀指导教师评比结果的通知》文件。请各教学点、直属班遵照执行。

江苏广播电视大学直属学院

                               二○一二年十月二十日

关于公布江苏广播电视大学经济管理类专业优秀毕业论文与优秀指导教师评比结果的通知
作者：开放教育教学部 (2012/10/16 14:24)
苏电大〔2012〕113号
各市县电大、化工分校、二级学院，省校直属学院:
2012年度江苏广播电视大学经管类专业优秀毕业论文评优活动已经结束。本次活动共收到市、县电大和直属学院参评论文（设计）74篇。经专家评审，评出一等奖5名、二等奖10名、三等奖20名，优秀组织奖10名，优秀指导教师10名。现将评选结果予以公布（见附件）。
本次评优活动展示了全省电大经管类专业集中实践环节的教学成果，涌现出一批优秀论文和优秀指导教师，对进一步提高电大开放教育集中实践环节教学质量具有重要意义。希望各市县电大和直属学院进一步加强毕业论文教学环节的组织与指导，提升开放教育集中实践环节教学水平。

附件：1、优秀毕业论文名单
2、优秀指导教师名单
3、优秀组织奖名单

二○一二年十月十六日

 附件一：
优秀毕业论文名单
	序号
	学校
	专业
	类别
	论文题目
	学生姓名
	奖项
	指导教师

	1
	泰州电大
	会计学
	本科
	中小企业融资难的原因及对策——基于泰州实际
	石 昀
	一
	周 燕

	2
	淮安电大
	工商管理
	本科
	娃哈哈淮安区域窜货管理对策
	何兆坤
	一
	魏建武

	3
	淮安电大
	工商管理
	专科
	薇薇花艺创业项目经营设计
	陈 皓
	一
	朱海松

	4
	南通电大
	会计学
	本科
	蓝星公司全面预算管理框架设计
	张 虹
	一
	周 洁

	5
	化工分校
	工商管理
	本科
	改进南京长江大桥交通管理现状几点思考
	张晓航
	一
	罗 清

	6
	扬州电大
	工商管理
	本科
	扬州华美船业有限公司全面质量管理实践研究
	李润贵
	二
	李 莉

	7
	连云港电大
	工商管理
	本科
	浅析恒瑞医药的销售渠道管理
	唐善旺
	二
	张文利

	8
	连云港电大
	会计学
	本科
	江苏连云港港口股份有限公司应收账款管理与控制
	张 琰
	二
	苗 洁

	9
	直属学院
	工商管理
	本科
	浅谈幸福人寿保险公司激励机制
	王彩琴
	二
	夏卫红

	10
	徐州电大
	物流管理
	本科
	对徐州万寨港发展规划的思考
	黄惠霖
	二
	汤丽丽

	11
	无锡电大
	会计学
	本科
	浅谈存货计价方法对企业的影响
	刘云秋
	二
	王芙蓉

	12
	沛县电大
	工商管理
	本科
	拓特厂发展战略研究
	张绍军
	二
	刘培强

	13
	化工分校
	会计学
	本科
	试论平衡积分卡在农村信用社中的应用
	陈晓喜
	二
	董晓庆

	14
	沛县电大
	会计学
	本科
	浅析华宇公司成本管理中存在的问题及对策
	刘 强
	二
	刘培强

	15
	常州电大
	会计学
	本科
	浅论中小企业资金短缺的成因及对策——以东莞素艺玩具有限公司为例
	宋亚飞
	二
	吕华兴

	16
	泰州电大
	金融学
	本科
	对泰州市农村小额信贷问题的分析
	韩秀华
	三
	蒋成忠

	17
	徐州电大
	会计学
	本科
	徐州机务段运行成本分析
	张 晶
	三
	时 娜

	18
	宿迁电大
	会计学
	本科
	精科公司销售费用控制研究
	晏莉莉
	三
	王晓燕

	19
	连云港电大
	工商管理
	专科
	九龙国际大酒店服务质量研究
	吴 超
	三
	朱 莉

	20
	连云港电大
	工商管理
	本科
	浅析连云港供电公司电费回收风险及其对策
	王 勇
	三
	张文利

	21
	常州电大
	工商管理
	专科
	浅议常州瑞声科技园研发人员绩效考核
	荀红华
	三
	范 青

	22
	沛县电大
	工商管理
	本科
	浅议徐庄煤矿材料成本控制
	贺修武
	三
	燕 强

	23
	南通电大
	物流管理
	本科
	南通交运集团战略发展规划
	魏丽华
	三
	盛 捷

	24
	常州电大
	工商管理
	本科
	试论常州南车汽车零部件公司质量管理体系运行存在的问题及对策
	陆 晶
	三
	吕华兴

	25
	建湖电大
	会计学
	本科
	上市公司股利分配政策探析
	姚洪美
	三
	徐友杭

	26
	金坛学院
	会计学
	本科
	浅谈中小企型酒店餐饮采购成本的控制
	陈 莉
	三
	范 丽

	27
	扬州电大
	工商管理
	本科
	浅谈上海汽车整车静态感知质量客户评价体系的应用
	束有朝
	三
	唐 建

	28
	无锡电大
	工商管理
	本科
	锡山经济技术开发区中小企业创新难的原因和探讨
	黄展伟
	三
	张 唏

	29
	直属学院
	会计学
	本科
	非财务指标的业绩评价及实际运用研究
	洪 玉
	三
	孙凤琴

	30
	直属学院
	会计学
	本科
	论个人所得税筹划——以高校教授为例
	周卫华
	三
	张振华

	31
	化工分校
	工商管理
	本科
	浅议江苏久吾高科质量工作的完善
	陈 军
	三
	高娉娉

	32
	化工分校
	会计学
	本科
	浅谈企业增值税的纳税筹划
	谷 兰
	三
	王艳玲

	33
	徐州电大
	工商管理
	本科
	润博公司员工激励机制问题对对策分析
	王 静
	三
	汤丽丽

	34
	常州电大
	会计学
	本科
	关于中小企业成本管理问题的探讨——以武进三联铸造有限公司为例
	梅建南
	三
	邵燕平

	35
	无锡电大
	会计学
	本科
	浅谈存货计价方法对企业的影响
	刘云秋
	三
	王芙蓉

附件二：
优秀指导教师名单

淮安电大      朱海松 魏建武
化工分校      罗 清
南通电大      周 洁
泰州电大      周 燕
连云港电大    张文利
沛县电大      刘培强
无锡电大      王芙蓉
徐州电大      汤丽丽
常州电大      吕华兴

附件三：
优秀组织奖名单

淮安电大
化工分校
泰州电大
连云港电大
沛县电大
无锡电大
徐州电大
常州电大
直属学院
扬州电大